РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025

с. Новобирилюссы                             №  123

Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Бирилюсского района

В соответствии со статьей 9 Закона Красноярского края от 10.02.2000

№9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

руководствуясь статьями 27, 33, 48 Устава Бирилюсского муниципального

района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Бирилюсского района согласно приложению.

 2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по обеспечению безопасности и жизнедеятельности

Белова А.М.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.п. главы района                                                                    А.И. Желонкин

http://docs.cntd.ru/document/985002280
http://docs.cntd.ru/document/985002280
http://docs.cntd.ru/document/985002280

Приложение

к постановлению

администрации  района

от 27.02.2025 №123

Состав комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности  Бирилюсского района

Лукша

Вячеслав Петрович

Глава района,  председатель комиссии

Желонкин

Антон Игоревич

Первый заместитель главы района, заместитель председателя

комиссии

Попков

Владислав Евгеньевич

Начальник 58 ПСЧ 2 ПСО ФПС МЧС России по

Красноярскому краю, заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

Щекин

Владимир Иванович

Главный специалист по ГО, ЧС и безопасности

администрации района, секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Абдрашитов

Михаил Александрович

Руководитель КГБУ «Таежинское лесничество»

(по согласованию)

Белов

Александр Михайлович

Заместитель главы района по обеспечению безопасности и

жизнедеятельности

Беленя

Андрей Андреевич

Военный комиссар Бирилюсского района Красноярского края

(по согласованию)

Григорьева

Анастасия Александровна

 Главный специалист-юрист администрации района

Загуменный

Сергей Владимирович

Директор ООО «Теплоэнергоресурс»

(по согласованию)

Коньков

Анатолий Андрианович

Начальник отдела природопользования, охраны окружающей

среды и сельского хозяйства администрации района

Овчинников

Алексей Сергеевич

Глава Новобирилюсского сельсовета

(по согласованию)

Потапов

Андрей Петрович

 Начальник ОП МО МВД России «Большеулуйское»

(по согласованию)

Попов

Давид Александрович

Главный врач КГБУЗ «Бирилюсская РБ»

(по согласованию)

Степанова

Нина Николаевна

Начальник КГКУ «Бирилюсский отдел ветеринарии»

(по согласованию)

Сидоров

Юрий Степанович

Директор Бирилюсского участка АО «Ачинское ДРСУ»

(по согласованию)

Сулейманов

Сергей Ягофарович

Начальник ЕДДС Бирилюсского района

Шляхтенко

Алексей Николаевич

Начальник ОНД и ПР по Бирилюсскому и Большеулуйскому

районам (по согласованию)

Яковлева

Наталья Витальевна

Начальник финансового управления администрации района